
M VESELÍ
LJ NAD MORAVOU

DS/0414/2020/KS/1

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0414/2020/KS

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD/016/2020

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: Pavel Bouda, místostarosta
Tel.: +420 518 670 101
Email: mistostarosta@veseli-nad-moravou. cz

Zastoupený ve věcech technických:
Ing. Lenka Jahodová, referent odboru majetku a investic
Te/.: +420 518 670 121
Email: jahodova@veseli-nad-moravou. cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: SYTYS.cz s.r.o.

IČO: 04342381

Číslo autorizace: 1004730

Sídlo: Klapková 432/57, Kobylisy, 182 00 Praha 8

Zastoupený ve věcech smluvních:
Pan Libor Tomek

Tel.: +420 602 145 123

Email: libor.tomek@sytys.cz

Zastoupený ve věcech technických:
Pan Libor Tomek

Tel.: +420 602 145 123

Email: libor.tomek@sytys.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu:



p. VESELÍ
LJ NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla
s názvem „Prodloužení účelové komunikace u přístavu a úpravy pro průjezd autobusů“ ze dne
21.12.2020 tímto Dodatkem č. 1 mění způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích tohoto
dodatku.

Článek III.
Vícepráce a méněpráce

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny díla z důvodu nutnosti provedení prací nad rozsah
stanovených smlouvou o dílo.

2. Rozsah vícepraci je znázorněn v situačním plánu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (dále
jen „situační plán“) a souvisí s:

a) demolicí stávající zdi z bílých cihel včetně likvidace vybouraného materiálu (vyznačeno
v situačním plánu modře),

b) odstraněním panelů v místě budoucí komunikace včetně naložení a odvozu (vyznačeno
v situačním plánu červeně),

c) odkopáním překážek bike trialového hřiště s uložením do vzdálenosti do 500 m (vyznačeno
v situačním plánu zeleně).

3. Náklady a detailní rozpis vícepraci jsou obsaženy ve zhotovitelem předloženém položkovém
rozpočtu ze dne 03.02.2021, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

Článek IV.
Cena díla

1. Vzhledem k rozsahu vícepraci se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění čl. VI. odst. 1
nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo a jejího Dodatku č. 1 je stanovena na základě
výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD
DS/0414/2020/KS

3 550 500 Kč 745 605 Kč 4 296 105 Kč

Změna ceny dle Dodatku č. 1 211 519,83 Kč 44 419,16 Kč 255 938,99 Kč

Cena dle SOD a Dodatku č. 1 3 762 019,83 Kč 790 024,16 Kč 4 552 043,99 Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly, a že byl
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

2



M VESELÍ
LJI NAD MORAVOU

5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 62.
schůzi dne 15.02.2021 usnesením č. 12/62/RMV/2021.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Situační plán
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne 23. února 2021

Libor Tomek

jednatel společnosti

Pavel Bouda

1. místostarosta města Veselí nad Moravou

3



fJJI VESELÍ
t£| NAD MORAVOU

Příloha č. 1 - Situační plán

ITUAČNÍ VÝKRES, M 1:500

DS/0414/2020/KS/1

JH POZEMKU ZÁBOR[m21 VLASTNICKÉ PRÁVO
itni plocha
itnl plocha
itnl plocha
itnl plocha

1 272,6
246,4

39,1
21,7

Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 69801 Veselí nad Moravou
Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 69801 Veselí nad Moravou
Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 69801 Veselí nad Moravou
Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 69801 Veselí nad Moravou

VYPRACOVAL A KRESLIL:

Ing. Petr Škrobáček

STAVEBNÍ úřad .

INVESTOR: |

AKCE:

VESELÍ NAD
komunikace u

příloha KATASTRÁl

Foto před zahájením:



M VESEL'|!i| NAD MORAVOU

2



M VESELÍ
LJ NAD MORAVOU

3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 70a VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

Objekt: 01 likvidace panelů a cihelné zdi

Rozpočet: 1 likvidace panelů a cihelné zdi

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o. IČO: 04342381

Klapková 432/57, Kobylisy DIČ: CZ04342381

18200 Praha 8

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 211 519,83

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 211 519,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 211 519,83 CZK

Základní DPH 21 % 44 419,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 255 938,99 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 189 738,41 90

96 Bourání konstrukcí HSV 8 763,75 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 13 017,67 6

Cena celkem 211 519,83 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 70a VESELÍ NAD MORAVOU - přístaviště

O: 01 likvidace panelů a cihelné zdi

R: 1 likvidace panelů a cihelné zdi

Milokošť 4 km : 180,801*3 542,40300

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 189 738,41

1 120901121 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách -

odstraní základu zdi bagrem

m3 25,51500 1 839,00 46 922,09

základ pod cihelnou zdí:

(23+19)*0.45*((0,6+1.4+1.6+1,81/4)
25,51500

2 120901123 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách -

odstranění panelů bagrem
m3 43,20000 1 860,00 80 352,00

stávající panelová komunikace : 34*6*0,18 36,72000

skryté panely pod stávající zeminou 6 ks : 3*2*0,18*6 6,48000

3 122101102 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 m3 317,40000 88,80 28 185,12

odkop bycetriálového hřešte : 23*15*0,8 276,00000

(23*4,5*0,8)/2 41,40000

4'122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 317,40000 5,00 1 587,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 317,40000 317,40000

5 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 317,40000 95,00 30 153,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 317,40000 317,40000

6 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 317,40000 8,00 2 539,20

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 317,40000 317,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 763,75
7 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 21,09000 375,00 7 908,75

stávající zeď z bílých cihel: 29*1,9*0,3 16,53000

19*0,8*0,3 4,56000

8 970231100 Řezání cihelného zdivá hl. řezu 100 mm m 3,80000 225,00 855,OOj

1,9*2 3,80000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 017,67
9 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 180,80100 42,00 7 593,64

odvoz betonu : 25,515*2,2 56,13300

odvoz železobetonu : 43,2*2,3 99,36000

zeď z bílých cihel hm = 1m3 = 1200kg : 21,09*1,2 25,30800

101979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 542,40300 10,00' 5 424,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z


